SK-1402HB MINAS GRAFITO HB 2.0 BOX 12 SET 12 PZA $1.560 5% $17.784

SK-V0204 LAPICES SCRIPTO (12PZAS) 60 SET $690 5% $39.330

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$469.300
$0
$89.167
$0

$558.467

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-V0115 LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL (12PZAS) SKOLE 48 SET $890 5% $40.584

SK-02 LAPIZ BICOLOR ROJO/AZUL (12PZAS) 24 SET $900 5% $20.520

SK-JB1043 LAPIZ GRAFITO ANTIDESLIZANTE S/BORRADOR (12PZAS)

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$469.300
$0
$89.167
$0

$558.467

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL